АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2023 г. №  66

Об определении мест выгула
собак на территории Дубровского
сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением  Совета депутатов Дубровского сельского поселения «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории  Дубровского сельского поселения Красноармейского муниципального  района» от 09.06.2012 г. № 15

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Определить места  выгула  собак на территории Дубровского сельского поселения:
– для  индивидуальных   жилых домов  не предусмотрено выгул на общественной  территории;
- для  многоквартирных домов разрешено на  пустыре за домами п. Дубровка, ул. Ленина 8а - ул. Ленина  8б.
2. Разместить на официальном сайте администрации Дубровского сельского поселения  в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Дубровского сельского поселения                     Т.Г. Хаиров